
a .

* * lyr—‘ :
evropský *** _____

socialni MINISTERSTVO ŠKOLSTVí, oPvzděiáváni

fond v ČR EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek

1. Veřejné zakázky

Název zakázky: VR 68B: Dodávka počítačového vybavení pro CDV
Název a registrační číslo projektu:
RAPLUS - Rozvoj aplikačního potenciálu, CZ.1.07 2.4.00 17.0117,
MODO - Nové metody modelování v dopravě, CZ. 1.07 2.3.00 20.0227,
POPULARIZACE - Popularizace výsledku dopravního výzkumu CZ. 1.07 2.3.00 35.0030,
DOPSIT - Podpora sítě excelence výzkumných a akademických pracovníku v oblasti dopravy
CZ.1.07 2.3.00 20.0226

Předpokládaná cena bez DPH: 450 000,-Kč

Lhuta pro podávání nabídek: do 13.9.2012 do 10.00 hod.

2. Identifikační údaje o zadavateli

Název/obchodní firma
zadavatele Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.

Sídlo/místo podnikání Líšeňská 33a, 636 00 Brno

iČ 44994575

Jméno a příjmení osoby
oprávněné jednat jménem Prof. Ing. Karel Pospíšil Ph.D, MBA
zadavatele

Místo konání hodnotící komise: Sídlo zadavatele
Datum konání hodnotící komise: 13.9.2012
Složení hodnotící komise: Mgr. Ing. Petr Polanský, Markéta Kubová, Klára Káňová, Ing.
Josef Marek, Ing. Lubomír Durkáč
Zahájení zasedání: v 10.30 hod
Ukončení zasedání: v 11.15 hod

3. Pruběh jednání hodnotící komise
Komise otevřela obálky v pořadí v jakém byly zapsány do seznamu doručených a přijatých
nabídek. Komise posoudila úplnost nabídek, tedy zda nabídky splňují náležitosti požadované
v zadávací dokumentaci, poté přistoupila k hodnocení splnění technický parametru předmětu

Strái~ka 1 z 5



.

* *
** 4
* *

Název/obchodní firma Sídlo IČ

AutoCont CZ a.s. Sochorova 23, 61600 Brno 47676795

Impromat Cz, spol. s.r.o. U Hellady 697/4, 14000 Praha 48117820

CDC Data s.r.o. Křižíkova 70, 612 00 Brno 25344609

Český servis as. Barrandova 409, 14000 Praha 27818331

K-net Technical International Group, s.r.o. Antonínská 20, 60200 Brno 47916745

5. Uveřejnění výzvy
Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na:
www.msmt.cz dne 28.8.2012
dále byla zveřejněna na webových stránkách zadavatele www.cdv.cz a profilu zadavatele
httt, //sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.asyx?IDZ=5e88782d- I 68cl-
48e0-b908-d I b43 e446 120

6. Seznam předložených nabídek

Nabídku doručili tito uchazeči:

Číslo Název/Obchodní firma iČ Sídlo uchazeče Datum, časnabídky podání nabídky

1. Otakara Ševčíka 56, 7.9.2012,
C SYSTEM CZ a.s. 27675645 63600Brno 14.3ohod

2. Hornopolní 3322 34, 13.9.2012,
AutoCont CZ a.s. 47676795 702 00 Ostrava 9.45 hodMoravská Ostrava

V
.

evropský * * *

socialni MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, OPVzděiáváni

fond vCR EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE ATÉLOVÝCHOVY pfokonkuroncoschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

plnění veřejné zakázky a konstatovala, že nabídky parametry splnily. Následně byly nabídky
seřazeny dle nabídkové ceny bez DPH a byla vybrána nejvýhodnější nabídka.

4. Seznam oslovených dodavatelů

Stránka 2 z 5



* *

evropský **

socialni MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, OPVzdělávájii

fond v ČR EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

7. Hodnocení nabídek — hodnotící komise

Hodnoceni nabídek provedla hodnotící komise ve složení:

Jméno a příjmení člena hodnotící ‚ .• Pracovni zarazenikomise
Mgr. Ing. Petr Polanský náměstek ředitele VaV pro národní projekty

Markéta Kubová finanční manažerka

Klára Káňová asistentka projektu

Ing. Josef Marek náměstek ředitele UES v oblasti IT

Ing. Lubomír Durkáč

Před zahájením hodnocení podepsal/i hodnotiteL/é čestné prohlášení o nestrannosti.

8. Posouzení úplnosti nabídky

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v
provedení kontroly údaju a dokladu, které byly povinnou součástí nabídky.

Těmito údaji a doklady jsou:

. Požadované plnění

• Nabídková cena

Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (výpis z obchodního rejstříku,
živnostenské oprávnění, čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladu
dle * 53 písm. a) až k), čestné prohlášení o splnění ekonomické a finanční
zpusobilosti dle * 50 odst. 1 písm. c), seznam min 3 dodávek obdobného
charakteru jako je předmět plnění

Návrh smlouvy

• Krycí list, seznam statutárních orgánu, kteří v posledních 3 letech pracovali u
zadavatele, seznam akcionářu, prohlášení uchazeče, že neuzavřel zakázanou
dohodu, seznam subdodavatelu, prohlášení o celkovém počtu stránek

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že:

správce sítě

Obchodní firma nebo název

Sídlo:

Právní forma:

C SYSTEM CZ a.s.
Otakara Sevčíka 56,
636 00 Brno

Akciová společnost

Stránka 3 z 5



* *

evropský ____

socia ni MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, opvzděIáváni

fond v ČR EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

tČ: 27675645

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Mo

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče
jednat jménem či za uchazeče: Mo

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem Mo
v zadávacích podmínkách:

Nabídková cena bez DPH 332 2467,58 Kč
Nabídka:Zaver: .

Splnuje pozadavky dle *71 odst. 9
zákona.

Obchodní firma nebo název: AutoCont CZ a.s.

Sídlo‘ Hornopolní 3322/34, 702 00
~ Ostrava — Moravská Ostrava

Právní forma: Akciová společnost

iČ: 47676795

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Mo

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče
jednat jménem či za uchazeče: Mo

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem
v zadávacích podmínkách: Mo

Nabídková cena bez DPH 396 650,- Kč
. Nabídka:Zaver: .

Spinuje pozadavky dle *71 odst. 9
zákona.

9. Seznam vyloučených nabídek
Zádná z nabídek nebyla vyloučena.

10. Hodnocení nabídek
Základním hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH s vahou kritéria
1000o. Nejvýhodnější nabídkou se tedy stala nabídka z nejnižší nabídkovou cenou.

11. Výsledek hodnocení
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. I

Stránka 4 z S



X~F .

* .
*

evropský * * 4:
***sociální MINISTERSTVO ŠKOL.STVĺ, OPVzděiávánl

fond v ČR EVROPSKÁ UNIE MLÄDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁN[

Číslo Nabídková cena bez DPHnabídky

1 391 138,33 Kč— 15%=332467,58 Kč *

2 396 650,- Kč

* Uchazeči podávající nabídku č. 1 bylo z nabídkové ceny odečteno 15°o z duvodu, že
uchazeč splňuje podmínku uvedenou v ~ 101 odst. 4 zákona a to, že zaměstnává více než 25
zaměstnancu, z nichi je více než 50 0~ zaměstnancu osobami se zdravotním postižením.
Sphění této podmínky uchazeč doložil potvrzením o zaměstnávání více než 50 ~o osob se
zdravotním postižením vystavené UP CR krajská pobočka v Brně.

12. Přílohy

Rozhodnutí o jmenování čtenu hodnotící komise
Prohlášení o nepodjatosti členu hodnotící komise

13. Složení hodnotící komise a podpisy členu hodnotící komise

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá pruběhu zasedání komise pro hodnocení
nabídek na zakázku VR 68B: Dodávka počítačového vybavení pro CDV

Jméno a příjmení člena hodnotící .

. Podpiskonuse

Mgr. Ing. Petr Polanský

Markéta Kubová

Klára Káňová

Ing. Josef Marek

Ing. Lubomír Durkáč

Zapsali a: Klára Káňová

V Brně dne 13.9.2012

‚‚

Stránka5z5



ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O USTANOVENÍ HODNOTÍCÍ
KOMISE

Název zadavatele : Centrum dopravního výzkumu v. v. i.
Sídlo : Líšeňská 2657 33a, Brno 636 00
iČ : 44994575

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
prof Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA ředitel
Kontaktní osoba zadavatele:
Mgr. Ing. Petr Polanský, tel.: 548 423 725, email: Detr.polansky(ä~cdv.cz

Podlimitní veřejná zakázka:

„VŘ 68B: Dodávka počítačového vybavení pro CDV“

V souladu se zněním * 74 zákona č. 137 2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisu (dále jen „zákon“), ustanovuji hodnotící komisi pro předmětnou veřejnou
zakázku v následujícím složení:

Složení hodnotící komise - členové:

1. Mgr. Denisa Mečiarová, právnička
2. Klára Káňová, asistentka projektu
3. Ing. Josef Marek, náměstek ředitele UES v oblasti IT
4. Ing. Ľubomír Durkáč, správce sítě
5. Markéta Kubová, finanční manažerka

Náhradníci členu hodnotící komise:

I. Bc. Markéta Novotná, koordix~átorka dotace
2. Zora Kolářová, asistentka ředitele
3 Mgr. Ing. Petr Polanský, náměstek ředitele VaV pro národní projekty
4. Ing. Pavel Pohorský, správce IT
5. Ing. Krejčí Libor, výzkumný pracovník

evropský
sociáln( MINISIERSIVO ŠKOLSTVÍ.

fondvčR EVROPSKÁ UNIE T‘LÁ~EŽE A T~...QVÝCI.CV~

.
.
.

op V.dij‘váni
~e kokurescesctopost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ



Komisi ukládám zahájit plnění činností spojené s lbnkcí hodnotící komise a zároveň komise
pro otevírání obálek s nabídkami dne 13. 9. 2012 od 10:30 hodin v sídle zadavatele, kde se
bude konat jednání hodnotící komise, jejíž náplní bude otevírání obálek s nabídkami a
kontrola úplnosti nabídek a následné provedení veškerých úkonu, jež přísluší hodnotící
komisi při posouzení a hodnocení nabídek, které kontrole úplnosti při otevírání obálek
vyhověly.

Tímto jsou všichni členové a náhradníci členu komise povinni ve své činnosti postupovat plně
v souladu se zákonem a s příslušnými prováděcími předpisy a Příručkou pro výběr dodavatelu
vOPVIC

VBrně dne 6. 9. 2012

Centrum dopravního výzkumu, v. v.1.

CD!J LIšeňská 33a, 636 00 Dmtcd‘4tdvz
Č44 3945°~r‘i

prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA
ředitel

.
.
.

evropský
SoCiální M~NIST EASÍVO ŠKOLS~VÍ. OPVzdiIáv&sd

fondvčR EVROPSKÁUNIE ~LÄo,~ŽE r~ovýo‘~c‘v p.okonk~encescIopost

INVESTICE DO ROZVOJE VZD~LÁVÁNÍ



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

o nepodjatosti člena / náhradníka za člena komise
v souladu s * 74 odst. 7 dle zákona č. 137/2006 Sb.,

o veřejných zakázkách v platném znění

Název zadavatele : Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Sídlo : Líšeňská 2657 33a, Brno 636 00
iČ : 44994575
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA ředitel

Já, níže podepsaný á ~ (ľ prohlašuji, že jsem se nepodílel/a na

zpracování žádné nabídky podané v podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávanou podle

Pravidel pro výběr dodavatelu v rámci Operačního programu Vzdělání pro

konkurenceschopnost a současně dle zákona č. 137 2006 Sb., o veřejných zakázkách

v platném znění „VŘ ÓXB: Dodávka počítačového vybavení pro CDV“. Dále prohlašuji, že

nejsem ke vztahu k této veřejné zakázce a k uchazečum podjatý á, nepodílel/a jsem se na

zpracování nabídky, se zřetelem k výsledku zadávacího řízení mně nevznikne osobní výhoda

nebo újma a nemám osobní zájem na zadání veřejné zakázky a s uchazeči mne nespojuje

osobní, pracovní nebo jiný obdobný pracovní poměr.

V Brně dne ~ 2DÍZ Podpis

.

I‘fl_ .

evropský NYf[ :
sociálnĺ MINIS I ERSTVO ŠI<QLS ‚ví. OPVIIÚ,a.Í

fondy ČR EVROPSKÁ UNIE ML~DCŽE TE.OVÝOIiO‘,Y pw konkuroncescttopooit

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁN



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

o nepodjatosti člena / náhradníka za člena komise
v souladu ~ * 74 odst. 7 dle zákona č. 137/2006 Sb.,

o veřejných zakázkách v platném znění

Název zadavatele : Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Sídlo : Líšeňská 2657 33a, Brno 636 00
iČ : 44994575
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
prof Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA ředitel

Já, níže podepsaný á 4&aOLk / prohlašuji, že jsem se nepodílel/a na

zpracování žádné nabídky podané v podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávanou podle

Pravidel pro výběr dodavatelu v rámci Operačního programu Vzdělání pro

konkurenceschopnost a současně dle zákona Č. 137 2006 Sb., o veřejných zakázkách

v platném znění „VŘ 68B: Dodávka počítačového vybavení pro CDV“. Dále prohlašuji, že

nejsem ke vztahu k této veřejné zakázce a k uchazečum podjatý á, nepodílel/a jsem se na

zpracování nabídky, se zřetelem k výsledku zadávacího řízení mně nevznikne osobní výhoda

nebo újma a nemám osobní zájem na zadání veřejné zakázky a s uchazeči mne nespojuje

osobní, pracovní nebo jiný obdobný pracovní poměr.

V Brně dne ~ q, z~1? Podpis ( 2

evropský .
sociální MINIS I ~RS ~ ŠKOLS lVÍ. OPViIŠ,rn‘Í

fond v ČR EVROPSKÁ UNIE MLAJEŽE t TOVÝCj4DVY pw kodcurenooscbopno~t

INVESTICE DO ROZVOJE VZD~LÁVÁNÍ



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

o nepodjatosti člena/ náhradníka za člena komise
v souladu s ~ 74 odst 7 dle zákona č. 137/2006 Sb.,

o veřejných zakázkách v platném znění

Název zadavatele : Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Sídlo : Líšeňská 2657 33a, Brno 636 00
iČ : 44994575
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA ředitel

Já, níže podepsaný á fl ~A ~‚i~‘.2 YA prohlašuji, že jsem se nepodílel/a na

zpracování žádné nabídky podané v podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávanou podle

Pravidel pro výběr dodavatelu v rámci Operačního programu Vzdělání pro

konkurenceschopnost a současně dle zákona č. 137 2006 Sb., o veřejných zakázkách

v platném znění „VŘ 68B: Dodávka počítačového vybavení pro CDV“. Dále prohlašuji, že

nejsem ke vztahu k této veřejné zakázce a k uchazečum podjatý á, nepodílel/a jsem se na

zpracování nabídky, se zřetelem k výsledku zadávacího řízení mně nevznikne osobní výhoda

nebo újma a nemám osobní zájem na zadání veřejné zakázky a s uchazeči mne nespojuje

osobní, pracovní nebo jiný obdobný pracovní poměr.

V Brně dne 4‘~~ q. 20 It.- Podpis -

. /evropsky
sociální MINIS LkS ‘/0 ŠKOLS I VÍ, oPvzd~áv‘,

fond v ČR EVROPSKÁ UNIE ML/JEŽE t‘ TCOVÝCI 2/Y ~o kc~kurencescbop~ost

INVESTICE DO ROZVOJE ‘JZDĚLÁVÁNÍ



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

o nepodjatosti člena / náhradníka za člena komise
v souladu s * 74 odst. 7 dle zákona č. 137/2006 Sb.,

o veřejných zakázkách v platném znění

Název zadavatele : Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Sídlo : Líšeňská 2657 33a, Brno 636 00
iČ : 44994575
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
prof Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA ředitel

Já, níže podepsaný/á (b‘ ‚Jb≤.EP /iji? ‘~h prohlašuji, že jsem se nepodílel/a na

zpracování žádné nabídky podané v podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávanou podle

Pravidel pro výběr dodavatelu v rámci Operačního programu Vzdělání pro

konkurenceschopnost a současně dle zákona č. 137 2006 Sb., o veřejných zakázkách

v platném znění „VŘ 68B: Dodávka počítačového vybavení pro CDV“. Dále prohlašuji, že

nejsem ke vztahu k této veřejné zakázce a k uchazečum podjatý á, nepodílel/a jsem se na

zpracování nabídky, se zřetelem k výsledku zadávacího řtzení mně nevznikne osobní výhoda

nebo újma a nemám osobní zájem na zadání veřejné zakázky a s uchazeči mne nespojuje

osobní, pracovní nebo jiný obdobný pracovní poměr.

V Brně dne ~ .~ ~‘ Podpis ĺ ľ

evropský _____

SOCiáIflI MINIS I EHS I \‘O ŠKQLS lvi OPVMÓIáva,i

fond vČR EVROPSKÁ UNIE MLAIEŽE A rÉ~vy~I4~‘:y pokonkt‘encsclmpnst

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

o nepodjatosti člena / náhradníka za člena komise
v souladu s * 74 odst. ‘7 dle zákona č. 137/2006 Sb.,

o veřejných zakázkách v platném znění

Název zadavatele : Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Sídlo : Líšeňská 2657 33a, Brno 636 00
iČ : 44994575
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA ředitel

Já, níže podepsaný/á ~ ~ L~L~r prohlašuji, že jsem se nepodíleVa na

zpracování žádné nabídky podané v podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávanou podle

Pravidel pro výběr dodavatelu v rámci Operačního programu Vzdělání pro

konkurenceschopnost a současně dle zákona č. 137 2006 Sb., o veřejných zakázkách

v platném znění „VŘ 68B: Dodávka počítačového vybavení pro CDV“. Dále prohlašuji, že

nejsem ke vztahu k této veřejné zakázce a k uchazečum podjatý á, nepodílel/a jsem se na

zpracování nabídky, se zřetelem k výsledku zadávacího řízení mně nevznikne osobní výhoda

nebo újma a nemám osobní zájem na zadání veřejné zakázky a s uchazeči mne nespojuje

osobní, pracovní nebo jiný obdobný pracovní poměr.

#4
V Brně dne Podpis

NIK* evropsky ÍVT[ _____

scciálni MINIS1 EHS! VO ŠKOLS VÍ. OPVólávi

fond V ČR EVROPSKÁ UN MLA)EŽE ~ Tt-flVÝOI.2VY pro kurtncčstt.op.iost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ


